
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-ladies-summer-
windbreaker-frontzip-woodland/

Bunda Brandit Ladies Summer
Windbreaker Frontzip - woodland

Kód zboží: 33114-10
Značka: Brandit
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Větru a voděodolná bunda od německé značky Brandit v dámském provedení.

Projmutý střih lépe vyhovuje ženské postavě než pánská verze této bundy.

Působí sportovním vzhledem, oceníte ji nejen při vycházkách do přírody, ale také při
běžném nošení ve městě.

Vlastnosti:
• zateplena hřejivým fleecem
• zapínání po celé délce až ke krku
• kapuce je opatřena fleecovou podšívkou
• 2 kapsy klasické kapsy na zip
• 1 náprsní kapsa uvnitř
• spodní okraj bundy lze stáhnout pomocí provlečené pružné šňůrky
• konce rukávů upravitelné pomocí pásku zapínaného na suchý zip

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Materiálové složení: polyester
• Období: jarní/podzimní
• Typ zapínání: zip

Velikostní tabulka:
Velikost XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
Max. šířka předního dílu (cm) 48 51 54 56 58 62 64 68 72
Délka zadního dílu (cm) 61 63 65 67 69 71 73 75 77

https://armik.cz/bunda-brandit-ladies-summer-windbreaker-frontzip-woodland/


Délka rukávu (cm) 62 62 62 63 63 64 65 65 66

Fotky:




	Bunda Brandit Ladies Summer Windbreaker Frontzip - woodland

